QK.307

v Nostitz XXI (X1883907)

L 221

In
2128

ULRICI à NOSTITZ

EQUITIS LUSATIJ
ORATIO DE GRA-
VISSIMÀ ILLÀ QUÆSTIONE,

UTRUM MONAR-
CHIA ROMANO-GERMANI-
CA ANTE EXTREMUM DI-
EM SIT INTERITURA,

In celeberrima VVittebergenſum Aca-
demiâ publicè habitaq. Martij, S.V.

Anno 1606.

BIBLIOTHE
PERNICKAVIA

VVITTEBERGAE
Excusa typis Jobannis Gormani

ANNO M. DC. IX.

B. 22

PRORECTOR ACAD. VVITEBERG.
DANIEL SENNERTUS
PHILOSOPHIÆ ET MEDICINÆ
DOCTOR ET PROFESSOR P.

ON significamus vobis, cives Academici, quod omnes scire arbitramur, per aliquot jam annos in hac Scholâ versatos esse de domo NOSTICIORUM Nobili, atque ita versatos esse, ut existimes, eos de compacto rem egiisse, ut DOCTÆ NOBILITATIS quandam quasi familiam in hac Academiâ vellent constituere. Vel tres fratres mihi videte, qui nunc hic vivunt: quanta cum laude de argumento sanè gravisениoresistorum duo publicè disputarint. Et natu quidem maximus ULRICUS in aliâ etiam palestrâ, eâq; perinde, si recte habeatur, laudabili industriâ & ingenium hodie periclitabitur. Conscriptis enim orationem de argumento itidem difficulti & momentigravioris, & quod tractatu simul utile sit, & jucundum: Ulrum scilicet hac Monarchia Romano-Germanica ad exemplum trium priorum ante extremum diem sit interitura? Quæstio profectò digna, in quâ se homo Nobilis exerceat, & publicè in frequenti scholâ audiatur. Audite, Cives Academici, postea ad horam secundam. Non opinor, quenquam fore, quem opera suæ pœniteat.

P.P. Dominicâ Invocavit Anno Christi 1606.

ORATIO

ORATIO.

NNUS HIC JAM QUINTUS EST,
Magnifice Domine Proreector Gene-

rosi Barones, Reverendi Clarissimi, ex-
cellētissimiq; Viri, & tu Nobilissima, ac
florētissima Studiosorum corona: cūm
perceptis cognitisq; ijs, quæ necessaria
futuro existimantur Academico, ad hanc sive commu-
nem studiorum Matrem, sive, quod non minùs elegan-
ter dixeris, ad hunc celeberrimum, & in toto terrarum
orbe notissimum omnium divinæ tum humanæ Sa-
pientiæ mercatū, mei me Parentes alegārunt. Quo to-
to tempore tantam bonorum aliquot Virorum & Pro-
fessorum expertus sum benevolētiam, studia, favorem;
ut etsi patrijs laribus assiduè carendum fuisset, tamen
superiora cogitans & in eā intuens nunquam mihi vi-
derer à patrijs laribus, nunquam à conversatione me-
orum, quam omnes magnoperè expetimus & magnifa-
cimus, absuisse. Nunc, cūm quinquennalis ille termini
nus penè sit elapsus, meque aliò vocandum parentes
statuant, pietatis meæ esse, judicavi, parentum obse-
cundare jussis & hinc discedere: gratitudinis ve-
rò, non priùs discedere, quàm & has Academiæ
nostræ florentissimæ Musas, & hæc ejusdem Musæa so-
lemniter oratione aliquâ, sterili quantumvis & incom-
ptâ, salutâssim. Atque ad hoc quidem eò eram prom-
tior & alacrior, quod intelligebam de ipso mihi oratio-
nis argumento non admodum fore laborandum. Ipse
enī in discessus meus, atque hæc qualiscunque mutatio
faciebant; ut habitâ paulò diligentiori illius considera-
tione, cūm aliud subinde atque aliud succurreret, ani-
mum à me ipso avocarem, & mutationum recordarer
non levijum certè, aut momentancarum, sed gravium,